
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Garáže odtahů v areálu SSHMP" ze dne 

21.2.2018 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
IČ: 28714989 
DIČ: CZ28714989 
zastoupená Lubomírem Červinským, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve zhotovitelem 
předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto 
dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle příloh č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 (Formulář
pro ohlášení změn stavby ZBV 6 a jeho příloh, ZBV 8 a jeho příloh, ZBV 9 a jeho příloh, ZBV 10
a jeho příloh, ZBV 13 a jeho příloh a ZBV 14 a jeho příloh) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 7 tohoto dodatku (Přehled víceprací a méněprací stavby).
Celková cena díla tak odpovídá součtu původní ceny díla včetně dodatku č. 1 {18 650 584,47
Kč) a ceny dodatečně požadovaných prací {61 295,95 Kč bez DPH) a činí 18 711 880,42 Kč bez
DPH.

1 



Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne ...... 4.7..(1 ... 2018

Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV6
2. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV8
3. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV9
4. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV10
S. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV13
6. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV14
7. Přehled víceprací a méněprací stavby

2 

V Praze dne ./!..� ... {( ...... 2018

 

 
 

  

 
 



Příloha č. 1 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA V BY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 6 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č. 1 

Cena víceprací dle ZBV6 

Celková cena díla vč. ZBV6 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba:  

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603,1 Kč bez DPH 

: 18 650 584,47 Kč bez DPH 

41 058,82 Kč bez DPH 

: 18 691 643,29 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PD a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Dne 19.7. 2018 viz zápis z KD č. 4 bod P.4.1. zhotovitel vznesl doztaz mimo jiné ohledně 

způsobu provedení dilatací, pracovních a smršťovacích spar, které nebyli PD blíže 

specifikovány 

Popis problému: 

Dne 1.8. byl GP zaslán návrch způsobu provedení dilatací, pracovních a smršťovacích spar. 



Návrh byl na KD č.7 dne 8.8.2018 odsouhlasen viz bod P.4.1. 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně 

montážních prací. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou 

zakázku nebyly a ani nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce 

potřebné k provedení tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV6 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 



� -

. 



. .

, ' 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 06 - ZL 6 - Těsněni dilatačních spar 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

41 058,82 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ:

Datum: 30.8.2018 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

41 058,82 

0,00 

41 058,82 

8 622,35 

0,00 

49 681,111 

Razítko 

Razítko 



- r' 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 06 - ZL 6 - Těsněni dilatačních spar 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

32 - Zdi přehradní a opěrné 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

41 058,82 

41 058,82 

-3 027,93

44 086,75 

0,00 

41 058,82 



....... 
' 

.. 

.. 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 06 - ZL 6 - Těsněni dilatačních spar 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

32 - Zdi přehradní a opěrné 

1 K 624631411 
Vyplnění spar prefabrikovaných dílců těsnicím 

provazcem z polyetylénu tl do 20 mm 

2 K 931994132 
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 

silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 

3 K 953312112 
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 

polystyrénových desek tl 20 mm 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

4 K 931994111 

5 M 931-01

6 M 931-02

7 M 931-03 

8 M 931-04 

9 M 931-05 

10 M 931-06 

Těsnění styčné spáry u prefa dílcu bobtnajícím 

profilem - práce 

125 

ASS-350 řízená spára 

ASS-200 řízená spára 

ASS-150 řízená spára 

AQUASTOP 2025 bentonitový pas 

125 

Upevňovací mřížka 

Quelbandkleber 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m -15,000 

m -15,000 

m2 -2,650 

m 125,000 

125,000 

m 10,000 

m 2,000 

m 6,000 

m 125,000 

125,000 

m 125,000 

ks 22,000 

Strana 3 z 3 

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

24,29 

168,56 

51,01 

126, 13 

440,70 

422,50 

400,40 

115,70 

20,80 

163,80 

41 058,82 

41 058,82 

-3 027,93

-364,35 

-2 528,40 

-135,18 

44 086,75 

15 766,25 

4 407,00 

845,00 

2 402,40 

14 462,50 

2 600,00 

3 603,60 



I • 

I • 

• 
• 

• 

A;fl TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA spol. s r.o. 

Na Prikopě 391/7, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
 

 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den I datum 
KDč7 I 8.8.2017 

Funkce - název firmy iméno 
Investor - SSHMP 
Zhotovitel-Raeder-Falae 
Zhotovitel - Raeder-Falae 
Zhotovitel -Raeder-Falae 
Proiektant -ANIMO 
TDI-ARA 
BOZP KOO - Profiodpadv 

Pořad.č. Zápis 

místo 
na stavbě 

ROZDELOVNIK 
telefon 

OBECNÉ INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně 

fáze Zapsal 
realizace stavby  

mail 

odpovídá termín 

průběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně průběžně 

4. Kontrola zápisu z minulého KD- bez připomínek průběžně 

5. Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

ARA spol. s r.o. Stránka 1 z 4 Datum vydání: 8.8.2018 

• li 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

S.1.1.

S.1.4.

S.1.9.

S.2.2.

S.4.1.

ARA spol. s r .o. 

. 
' ' • •  

KONTROLA POSTUPU PRACI 

Zápis 

Provádí se: 
- Obvodové zdivo

Zápis 
Ukoly GD - předání staveniště: 

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace - trvá průběžně
• KZP - zhotovitel nepředložil - trvá průběžně

Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD - trvá, posouzení bude provedeno geologem do příštího KD, Dne 24.7.2018 se geolog 
dostavil na stavbu, posoudil základovou spáru pro opěrnou stěnu v místě provedeného 
výkopu a vyhodnotil vytěženou zeminu z hlediska možnosti jejího dalšího použití. Geolog 
vyhotoví zápis o kontrole základové spáry a vypracuje technologický postup prací pro 
provádění zpětných zásypů. Dne 30.7.2018 geolog zaslal technologický postup a 
posouzení základové spáry pro 1. část opěrné stěny. GD, TDI a GP se vyjádří. 
Technologický postup odsouhlasen, nutno dodržet všechny podmínky stanovené pro 
podmínečné použití vytěžených zemin. Vyhodnocení a provedení ověřovacího hutnícího 
pokusu provede GD za účasti geologa a TDI. 
GD zaslal k odsouhlasení výrobní dokumentaci RH - schválí GP a TDI - úkol trvá, GP 
zašle schema rozvaděče, GP zaslal mailem návrh, GD se vyjádří - trvá. GD souhlasí a 
současně upozorňuje, že budoucí soudobý odběr zásuvkových rozvodnic je jištěn hodnotu 
16A resp. 25A v hlavním rozvaděči. TDI upozorňuje na nedostatky v projektu elektro 
týkající se výpočtu bilance instalovaných zařízení v požadavku na instalovaný a soudobý 
výkon v návaznosti na navržené jištění a žádá GP o vyjasnění. Projektant elektro předloží 
aktualizaci PO. 
Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 
revize a tlakové zkoušky pro plyn a vodovod - trvá 
Při odtěžení zemního tělesa pro opěrnou zeď bylo znečištění navážkami s příměsí odpadu 
( beton, hadry, plast, železo, cihly, dlaždice ... ) - dále se sleduje 

Stránka 2 z4 

odpovídá termín 

odpovídá termín 

Datum vydání: 8.8.2018 



� 

S.4.3.
GD provedl zkoušku únosnosti pláně pod deskou, bylo dosaženo požadavku v PD, 
protokol bude předložen - úkol trvá 
V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že dojde ke kolizi výkopu se vzrostlým stromem. 
Tato situace vyžaduje projednání s OŽP - povolení kácení. Z předložené dokumentace 

S.6.1.
není zřejmé zda kácení tohoto stromu je povoleno. Úkol GP. GP sdělil, že se jedná o lípu 
s obvodem kmene 233 cm, průměr cca 75 cm. Tento strom nebyl povolen ke kácení. 
Nutno podat dodatečnou žádost. Dále bylo dohodnuto, že žádost podá investor přímo na 
místní OŽP. 

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 
Pořad.č. I Zápis 

P .1.1. I GP bude vést seznam změn a dodatků PD - trvá 

P.5.1.

Pořad.č. 

ARA spol. sr.o. 

Na základě požadavku GD byla vypracována změna stavby před dokončením, která řeší 
změnu tvaru retenčních nádrží. Důvodem je dlouhá dodací doba nádrží dle původního 
návrhu. GD změnu projedná na vlastní náklad se stavebním úřadem, změna nemá vliv na 
cenu díla. GD podal žádost o změnu stavby před dokončením - trvá 

ZMl:NY VCP • MNP 
Zápis 
GD bude vést přehledný soupis změnových listů 
Náležitosti změnového listu 

• zdůvodnění - krycí list
• vyjádření GP a TDI
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačení v PD

Stránka 3 z 4 

" ·. . . ' 

odpovídá termín 
průběžně 

odpovídá termín 

Datum vydání : 8.8.2018 



Z.2.1.

Z.2.2.

Z.3.1.

Z.7.1.

Z.7.2.

Pořad.č. 

H.7.1.

• fotodokumentace z realizace

ZL 2 - asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8.) 

ZL 3 - úprava založení ( viz bod S.1.5.) 

ZL 4 - sanace základové spáry ( viz bod S.3.1. ) 

ZL 5 - Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1.) 

ZL 6 - Těsnění dilatačních spár ( P.4.1. ) 

HARMONOGRAM 

Zápis 

HMG aktualizace 20.6.2018 s termínem dokončení a předání stavby k datu 30.12.2018. -
doposud nejsou dokončeny výkopy pro opěrnou zeď a dále nejsou zahájeny navazující 
práce. Zhotovitel předloží aktualizovaný harmonogram na příštím KD. GD předložil nový 
HMG. Došlo k úpravě termínů provádění dílčích prací. Termín dokončení díla zůstává 
beze změny. TDI se vyjádří. HMG odsouhlasen. 

Přílohy: 

Příští KD č. 8: 16.8.2018 v 10.00 hod, 

ARA spol. s r.o. Stránka4 z 4 

" 

. .. . : • 

odpovídá termín 

16.8.2018 

Datum vydání : 8. 8. 2018 



. 
.. 

• 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

 
1. srpna 2018 19:07

Kopie: 

Předmět: Opěrná zeď těsnění

Přílohy: opěrná zeď těsnění.pdf

Dobrý den, 

v příloze posílám detaily provedení těsnění v opěrné zdi 

Přeji hezký zbytek dne 

. ' 

1 



• 

Příloha č. 2 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA V BY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 8 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č. 1 

Cena díla včetně ZBV6 

Cena méněprací dle ZBV8 

Celková cena díla vč. ZBV8 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba:  

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603, 1 Kč bez DPH 

: 18 650 584,47 Kč bez DPH 

: 18 691 643,29 Kč bez DPH 

64 130,19 Kč bez DPH 

: 18 627 513,10 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážévé 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PD a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Zhotovitel navrhl v rámci méněprací provést hydroizolace opěrných zdí pouze v jedné vrstvě. 

Popis problému: 

Vzhledem k úspoře času a financí zhotovitel vznesl návrh na provedení pouze jedné vrstvy 

hydroizolace OPZ. Zápisem z KD č.8 ze dne 23.8. bod S.8.3. byl návrh schválen a následnně 

dle návrhu provedena pouze jedna hydroizolační vrstva místo 2 vrstev jak bylo uvedeno PD a 



• 

.. 

W. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV8 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 



.. 

' 

. 

. ' .. 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 08 - ZL 8 - Změna hydoizolace opěrné zdi 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

-64 130, 19

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.8.2018 

-64 130, 19

0,00 

-64 130, 19

-13 467,34 

0,00 

-77 597,531

Razítko 

Razítko 



. 

,, 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 08 - ZL 8 - Změna hydoizolace opěrné zdi 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

-64130,19

-64 130, 19

-64 130, 19

0,00 

-64 130, 19



.

.. 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/ 17 

Objekt: 08 - ZL 8 - Změna hydoizolace opěrné zdi 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový 

1 M 62852-R02 
modifikovaný SBS natavovaci, vyztužený 

polyesterovou vložkou, ti. 4 mm, s minerálním 

posypem, odtavovaci fólií, spadni pás 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m2 -566, 121

Strana 3 z 3 

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-64 130, 19

-64 130, 19

-64 130, 19

113,28 -64 130, 19 



A:� TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA spol. s r.o. 
Na Príkopě 391/7, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

 
 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum místo fáze Zapsal 
KDč8 23.8.2017 na stavbě realizace stavby  

ROZDELOVNIK 
Funkce - název firmy 
lnvestor-SSHMP 
Zhotovitel -Raeder-Faloe 
Zhotovitel - Raeder-Falge 
Zhotovitel - Raeder-Falge 
Projektant -ANIMO 
TDI-ARA 

BOZP KOO - Profiodpady 

OBECNÉ INFORMACE 
Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně průběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně průběžně 

4. Kontrola zápisu z minulého KD - bez připomínek průběžně 

5. Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

.. 

. . , 

ARA spol. s r.o. Stránka I z 5 Datum vydání: 23.8.2018 

. ' ' 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

5.1.1. 

5.1.4. 

5.1.9. 

5.2.2. 

ARA spol. s r.o. 

KONTROLA POSTUPU PRACI 

Zápis 

Provádí se: 
- Obvodové zdivo - provedeno
- Výztuž OPZ 2 - provedeno
- Bednění OPZ 2 - provádí se

Zápis 
Ukoly GD - předání staveniště : 

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace - trvá průběžně
• KZP - zhotovitel nepředložil - trvá orůběžně

Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD - trvá, posouzení bude provedeno geologem do příštího KD, Dne 24.7.2018 se geolog 
dostavil na stavbu, posoudil základovou spáru pro opěrnou stěnu v místě provedeného 
výkopu a vyhodnotil vytěženou zeminu z hlediska možnosti jejího dalšího použití. Geolog 
vyhotoví zápis o kontrole základové spáry a vypracuje technologický postup prací pro 
provádění zpětných zásypů. Dne 30.7.2018 geolog zaslal technologický postup a 
posouzení základové spáry pro 1. část opěrné stěny. GD, TDI a GP se vyjádří. 
Technologický postup odsouhlasen, nutno dodržet všechny podmínky stanovené pro 
podmínečné použití vytěžených zemin. Vyhodnocení a provedení ověřovacího hutnícího 
pokusu provede GD za účasti geologa a TDI. Dále se sleduje do provedení zkoušek a 
rozhodnutí o jejich výsledku. Úkol GD. 
GD zaslal k odsouhlasení výrobní dokumentaci RH - schválí GP a TDI - úkol trvá, GP 
zašle schema rozvaděče, GP zaslal mailem návrh, GD se vyjádří - trvá. GD souhlasí a 
současně upozorňuje, že budoucí soudobý odběr zásuvkových rozvodnic je jištěn hodnotu 
16A resp. 25A v hlavním rozvaděči. TDI upozorňuje na nedostatky v projektu elektro 
týkající se výpočtu bilance instalovaných zařízení v požadavku na instalovaný a soudobý 
výkon v návaznosti na navržené jištění a žádá GP o vyjasnění. Projektant elektro předloží 
aktualizaci PD. Aktualizace předložena. Schváleno. Vvoouští se. 
Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 

Stránka 2 z 5 

odpovídá 

odpovídá 

termín 

termín 

. . 

• 111 I a 1 • 

Datum vydání: 23.8.2018 



S.4.1.

S.4.3.

S.6.1.

S.8.1.

S.8.2.

revize a tlakové zkoušk 
Při odtěžení zemního tělesa pro opěrnou zeď bylo znečištění navážkami s příměsí odpadu 

beton, hadry, plast, železo, cihly, dlaždice ... ) - dále se sleduje 
GD provedl zkoušku únosnosti pláně pod deskou, bylo dosaženo požadavku v PD, 

rotokol bude předložen - úkol trvá 
V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že dojde ke kolizi výkopu se vzrostlým stromem. 
Tato situace vyžaduje projednání s OŽP - povolení kácení. Z předložené dokumentace 
není zřejmé zda kácení tohoto stromu je povoleno. Úkol GP. GP sdělil, že se jedná o lípu 
s obvodem kmene 233 cm, průměr cca 75 cm. Tento strom nebyl povolen ke kácení. 
Nutno podat dodatečnou žádost. Dále bylo dohodnuto, že žádost podá investor přímo na 
místní OŽP. Žádost byla podána, čeká se na rozhodnutí. Nutno vyřešit do 2.9.2018, kdy 
GD plánuje zahájení vvkooovvch orací oro další etaou. 
Zhotovitel předložil výrobní dokumentaci střešních vazníků - nutno doplnit údaje o 
·ednotlivvch prvcích a jejich posouzení.
Po provedení betonáže OPZ 2 nutno dodržet technologickou pauzu min 7 dní resp. do 
nárůstu pevnosti betonu min 80% hodnoty uvedené v PD. Zhotovitel předloží dodací listy 

I I výztuže, betonové směsi a doloží zkoušky krychelné pevnosti předepsané ČSN.

S.8.4.

Pořad.č. 

P.1.1.

P.4.1.

ARA spol. s r.o. 

Provedení těsnící vrstvy násypu navržené v PD bude vzhledem k novým okolnostem 
osouzeno aeoloaem a GP. 

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 

Zápis 

GP bude vést seznam změn a dodatků PD - trvá 
GD vznáší dotaz ohledně nesrovnalostí v PD opěrné zdi ( koty, tvar konstrukce, navržené 
skladby a dilatace, drenáž - zaústění ... ) 
GP předložil úpravu dokumentace, která nesrovnalosti odstranila. Zbývá rozhodnutí o 

Stránka 3 z 5 

odpovídá termín 

" -

• ti -
.

..
. 

� . 

průběžně 

Datum vydání: 23.8.2018 



P.5.1.

Pořad.č. 

Z.2.1.

Z.2.2.

Z.3.1.

Z.7.1.

Z.7.2.

Pořad.č. 

H.8.1.

způsobu utěsnění dilatačních spár. GP zaslal návrh pro utěsnění dilatačních 
smršťovacích spár. Návrh byl odsouhlasen. GD provede ocenění. Úkol trvá 

a 

Na základě požadavku GD byla vypracována změna stavby před dokončením, která řeší 
změnu tvaru retenčních nádrží. Důvodem je dlouhá dodací doba nádrží dle původního 
návrhu. GD změnu projedná na vlastní náklad se stavebním úřadem, změna nemá vliv na 
cenu díla. GD podal žádost o změnu stavby před dokončením - trvá 

Zápis 

GD bude vést přehledný soupis změnových listů 
Náležitosti změnového listu 

• zdůvodnění -krycí list
• vyjádření GP a TDI
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačení v PO
• fotodokumentace z realizace

ZL 2 -asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8. ) 
ZL 3 -úprava založení ( viz bod S.1.5. ) 

ZMl:NY VCP - MNP 

ZL 4 -sanace základové spáry ( viz bod S.3.1. ) 
ZL 5 -Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1. ) 
ZL 6-Těsnění dilatačních spár ( P.4.1.) 

HARMONOGRAM 

Zápis 

HMG aktualizace 20.6.2018 s termínem dokončení a předání stavby k datu 30.12.2018. -
doposud nejsou dokončeny výkopy pro opěrnou zeď a dále nejsou zahájeny navazující 
práce. Zhotovitel předloží aktualizovaný harmonoaram na příštím KD. GD předložil nový 

ARA spol. s r.o. Stránka 4 z 5

odpovídá 

odpovídá 

termín 

termín 

. ,, . . . .

< • 

Datum vydání: 23.8.2018 



HMG. Došlo k úpravě termínů provádění dílčích prací. Termín dokončení díla zůstává 
beze změny. TDI se vyjádří. HMG odsouhlasen. Práce probíhají v souladu 
s harmonooramem. 

Přílohy: 

Příští KD č. 9: 30.8.2018 v 10.00 hod, 30.8.2018 

.., �\ : .. f' 

.... 

ARA spol. sr.o. Stránka 5 z 5 Datum vydání: 23.8.2018 



Příloha č. 3 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA VBY 

, ,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 9 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12. 2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č. 1 

Cena díla včetně ZBV6 a ZBV8 

Cena méněprací dle ZBV9 

Celková cena díla vč. ZBV9 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba:  

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

: 18149 603,10 Kč bez DPH 

: 18 650 584, 47 Kč bez DPH 

: 18 627 513,10 Kč bez DPH 

36 488, 54 Kč bez DPH 

: 18 591 024,56 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Práce jsou prováděny podle PO a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Dle posouzení geologa není nutné provádět těsnící vrstvu v zásypech za OPZ 

Popis problému: 

Na základě geologického posudku ze dne 27.8.2018 a zápisu z KD č.8 ze dne 23.8. bod S.8.4. 

bylo rozhodnuto, že těsnící vrstva nebude realizována. 



• 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV9. 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 



" 

.. 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 09 - ZL 9 - Vypuštěni těsnicí vrstvy v násypu 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

21,00% 

15,00% 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

-36 488,54

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.8.2018 

-36 488,54

0,00 

-36 488,54

-7 662,59

0,00 

-44 151, 13 [

Razítko 

Razítko 



• 

r 

.. 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 09 - ZL 9 - Vypuštěni těsnicí vrstvy v násypu 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 3 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

-36 488,54

-36 488,54

-36 488,54

0,00 

-36 488,54



.. 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-524/17 

Objekt: 09 - ZL 9 - Vypuštění těsnící vrstvy v násypu 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

3 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu 

sypaninou se zhutněním 

K 211561_R2 
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce O až 16 mm 

K 919726122 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m3 46,761 

m3 -46,761

m2 -187,044

Strana 3 z 3 

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-36 488,54

-36 488,54

-36 488,54

75,00 3 507,08 

690,00 -32 265,09

41,33 -7 730,53



A:ll TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA spol. s r.o. 

Na Pffkopě 39117, 11 O 00 Praha 1 • Czech Republic 
Tel: (02) 2421 0420, (02) 2421 0843, Fax: (02) 2421 3070 
účet: 26 26 49 - 061 / 0100, IČO: 43 87 18 28, DIČ: 001 - 43 87 18 28 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum 
KDč8 23.8.2017 

Funkce - název firmy jméno 
Investor - SSHMP 

Zhotovitel - Raeder-Faloe 

Zhotovitel - Raeder-Falge 

Zhotovitel - Raeder-Faloe 

Projektant - ANIMO 
TDI-ARA 
BOZP KOO - Profiodpady 

Pořad.č. Zápis 

místo 
na stavbě 

ROZDl:LOVNIK 
telefon 

OBECNÉ INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně 

fáze Zapsal 

realizace stavby  

mail 

odpovídá termín 

průběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně průběžně 

4. 

5. 

ARA spol. s r.o. 

• il • • .; • 

Kontrola zápisu z minulého KD- bez připomínek průběžně 

Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

Stránka 1 z 5 Datum vydání: 23.8.2018 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

S.1.1.

S.1.4.

S.1.9.

S.2.2.

ARA spol. s r.o. 

. . . • C • • 

KONTROLA POSTUPU PRAC( 

Zápis 

Provádí se: 
- Obvodové zdivo - provedeno
- Výztuž OPZ 2 -provedeno
- Bednění OPZ 2 - provádí se

Záois 

Ukoly GD - předání staveniště: 

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace -trvá průběžně
• KZP - zhotovitel nepředložil -trvá průběžně

Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD -trvá, posouzení bude provedeno geologem do příštího KD, Dne 24.7.2018 se geolog 
dostavil na stavbu, posoudil základovou spáru pro opěrnou stěnu v místě provedeného 
výkopu a vyhodnotil vytěženou zeminu z hlediska možnosti jejího dalšího použití. Geolog 
vyhotoví zápis o kontrole základové spáry a vypracuje technologický postup prací pro 
provádění zpětných zásypů. Dne 30.7.2018 geolog zaslal technologický postup a 
posouzení základové spáry pro 1. část opěrné stěny. GD, TDI a GP se vyjádří. 
Technologický postup odsouhlasen, nutno dodržet všechny podmínky stanovené pro 
podmínečné použití vytěžených zemin. Vyhodnocení a provedení ověřovacího hutnícího 
pokusu provede GD za účasti geologa a TDI. Dále se sleduje do provedení zkoušek a 
rozhodnutí o jejich výsledku. Úkol GD. 
GD zaslal k odsouhlasení výrobní dokumentaci RH -schválí GP a TDI -úkol trvá, GP 
zašle schema rozvaděče, GP zaslal mailem návrh, GD se vyjádří -trvá. GD souhlasí a 
současně upozorňuje, že budoucí soudobý odběr zásuvkových rozvodnic je jištěn hodnotu 
16A resp. 25A v hlavním rozvaděči. TDI upozorňuje na nedostatky v projektu elektro 
týkající se výpočtu bilance instalovaných zařízení v požadavku na instalovaný a soudobý 
výkon v návaznosti na navržené jištění a žádá GP o vyjasnění. Projektant elektro předloží 
aktualizaci PO. Aktualizace předložena. Schváleno. Vypouští se. 
Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 

Stránka 2 z 5 

odpovídá termín 

odpovídá termín 

Datum vydání: 23.8.2018 



S.4.1.

S.4.3.

S.6.1.

S.8.1.

S.8.2.

S.8.3.

Pořad.č. 

P.1.1.

P.4.1.

ARA spol. sr.o. 

. ' . 
. . .

revize a tlakové zkoušky pro plyn a vodovod - trvá 
Při odtěžení zemního tělesa pro opěrnou zeď bylo znečištění navážkami s příměsí odpadu 

betori,_b�gry, plast, železo
'-
�jt'lly, dlaždice ... ) - dále se sleduje 

GD provedl zkoušku únosnosti pláně pod deskou, bylo dosaženo požadavku v PO, 
rotokol bude předložen - úkol trvá 

V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že dojde ke kolizi výkopu se vzrostlým stromem. 
Tato situace vyžaduje projednání s OŽP - povolení kácení. Z předložené dokumentace 
není zřejmé zda kácení tohoto stromu je povoleno. Úkol GP. GP sdělil, že se jedná o lípu 
s obvodem kmene 233 cm, průměr cca 75 cm. Tento strom nebyl povolen ke kácení. 
Nutno podat dodatečnou žádost. Dále bylo dohodnuto, že žádost podá investor přímo na 
místní OŽP. Žádost byla podána, čeká se na rozhodnutí. Nutno vyřešit do 2.9.2018, kdy 
GD plánuje zahájení výkopových prací pro další etapu. 
Zhotovitel předložil výrobní dokumentaci střešních vazníků - nutno doplnit údaje o 
·ednotlivých prvcích a jejich posouzení.
Po provedení betonáže OPZ 2 nutno dodržet technologickou pauzu min 7 dní resp. do 
nárůstu pevnosti betonu min 80% hodnoty uvedené v PO. Zhotovitel předloží dodací listy 
výztuže, betonové směsi a doloží zkoušky krvchelné pevnosti předepsané ČSN. 
Hydroizolace opěrných stěn. 
V PO navrženo souvrství 2 vrstev hydroizolace. Souvrství je shodné s navrženou 
vodorovnou hydroizolací objektu. Na základě požadavku GD projektant odsouhlasil, že je 
možno použít pouze jednu vrstvu hydroizolace s tím, že musí být zajištěna perfektní 
ochrana hydroizolace při zpětném zásypu a hutnění. Odůvodnění: jedná se o úsporu času 
a nákladů. Bude vvčísleno ve ZL. 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

Zápis 

GP bude vést seznam změn a dodatků PO - trvá 
GD vznáší dotaz ohledně nesrovnalostí v PO opěrné zdi ( koty, tvar konstrukce, navržené 
skladby a dilatace, drenáž - zaústění ... ) 
GP předložil úpravu dokumentace, která nesrovnalosti odstranila. Zbwá rozhodnutí o 

Stránka 3 z 5

odpovídá termín 

průběžně 

Datum vydání: 23.8.2018 



P .5.1. 

Pořad.č. 

Z.2.1.

Z.2.2.

Z.3.1.

Z.7.1.

Z.7.2.

Pořad.č. 

H.8.1.

způsobu utěsnění dilatačních spár. GP zaslal návrh pro utěsnění dilatačních a 
smršťovacích spár. Návrh byl odsouhlasen. GD provede ocenění. Úkol trvá 
Na základě požadavku GD byla vypracována změna stavby před dokončením, která řeší 
změnu tvaru retenčních nádrží. Důvodem je dlouhá dodací doba nádrží dle původního 
návrhu. GD změnu projedná na vlastní náklad se stavebním úřadem, změna nemá vliv na 
cenu díla. GD podal žádost o změnu stavby před dokončením - trvá 

Zápis 

GD bude vést přehledný soupis změnových listů 
Náležitosti změnového listu: 

• zdůvodnění - krycí list
• vyjádření GP a TDI
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačení v PO
• fotodokumentace z realizace

ZL 2 - asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8. ) 
ZL 3 - úprava založení ( viz bod S.1.5.) 

ZM�NY VCP - MNP 

ZL 4 - sanace základové spáry ( viz bod S.3.1. ) 
ZL 5 - Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1. ) 
ZL 6 - Těsnění dilatačních spár ( P.4.1. ) 

HARMONOGRAM 

Zápis 

HMG aktualizace 20.6.2018 s termínem dokončení a předání stavby k datu 30.12.2018. -
doposud nejsou dokončeny výkopy pro opěrnou zeď a dále nejsou zahájeny navazující 
práce. Zhotovitel předloží aktualizovaný harmonogram na příštím KD. GD předložil nový 

.. 

ARA spol. s r.o. Stránka 4 z 5

. ' . . ,: 
.

odpovídá termín 

odpovídá termín 

Datum vydání: 23.8.2018 



HMG. Došlo k úpravě termínů provádění dílčích prací. Termín dokončení díla zůstává 
beze změny. TDI se vyjádří. HMG 
s harmonogramem. 

Přílohy: 

Příští KD č. 9: 30.8.2018 v 10.00 hod, 

ARA spol. s r.o. 

.. ' . . : . 

odsouhlasen. Práce probíhají v souladu 

Stránka S z S 

30.8.2018 

Datum vydání: 23.8.2018 



• 

.. 

• • 

• 

•, 

PRAHA 8, ULICE PROSECKÁ - AREÁL SSHMP 

VÝSTAVBA GARÁŽÍ SPRÁVY SLUŽEB HL. M. PRAHY 

STANOVISKO K VARIANTNÍMU UPUŠTĚNÍ OD INSTALACE HYDROIZOLAČNÍ 

VTRSTVY V TĚLESE ZÁSYPU ZA OPĚRNOU ZDÍ 

Na základě požadavku vedeni stavby, TDI a projektanta stavby jsem zpracoval 
vyjádfeni k možnosti provést zásyp opěrné zdi bez instalace hydroizolačnl vrstvy (resp. fólie). 

Podle projektové dokumentace bude zpevněná plocha nově vybudovaného parkoviště 
nad opěrnou zdí tvořena živičným povrchem a celkově odvodněna do dešťové kanalizace. 
Takto navižená úprava povrchu parkoviště prakticky zamezuje prosakováni srážkové vody do 
tělesa zásypu. Na základě zvážení těchto okolností proto navrhuji od instalace hydroizolačnl 
vrstvy upustit a provést zásyp opěrné zdi bez tohoto opatrenl. Standardní odvodněni OZ v její 
patě považuji v tomto konkrétnlm případě za opatření dostatečné. 

V Ohrobci 27.8.2018 Zpracoval :  

autorizovaný technik ČKAIT pro geotechniku č.0012265 

odborná způsobnost MŽP v in!enýrské geologii č.2265/2015 



Příloha č. 4 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA VBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 10 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č .  1 

Cena díla včetně ZBV6, ZBV8 a ZBV9 

Cena víceprací dle ZBV1 O 

Celková cena díla vč. ZBV1 O 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba:  

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603,10 Kč bez DPH 

: 18 650 584,47 Kč bez DPH 

: 18 591 024,56 Kč bez DPH 

71 232,94 Kč bez DPH 

: 18 662 257,50 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla. 

Práce jsou prováděny podle PD a W, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

GD upozornil na rozdílnou třídu betonu pro Opěrnou zeď uvedenou v projektové dokumetaci 

(třída C 30/37) oproti třídě betonu uvedené ve soupisu prací (třída C 25/30). 

Popis problému: 

Dle zápisu z KD č.1 O ze dne 6.9.2018 bod S10.1. bylo rozhodnuto, že bude použita třída betonu 

opěrné zdi předepsaná projektovou dokumentací, tedy třída C 30/37. 



S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 O. Jedná se o nové 

skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně montážních prací. Jedná 

se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné k provedení tohoto díla. 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 



' 
•• 

�
.. 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-524/17 

Objekt: 1 O - ZL 1 O - Třída betonu OPZ 

JKSO: CC·CZ: 
Místo: Datum: 30.8.2018 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

71 232,94 

0,00 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

71 232,94 

0,00 

71 232,94 

14 958,92 

0,00 

86 191,861 

Zpracovat

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



.. 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 1 O - ZL 1 O - Třída betonu OPZ 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

32 - Zdi přehradní a opěrné 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

71 232,94 

71 232, 94 

71 232, 94 

0,00 

71 232,94 



-. 
. 

.. 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 1 O - ZL 1 O - Třída betonu OPZ 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

32 - Zdi přehradní a opěrné 
I 1 I K 1327323127 !opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30

I 3 I K 1327323128 

OPZ 1 _ SoD 
(1,64*(1,3+12,6))*·1 
OPZ 2_SoD 
(6,54*(7 ,6+ 14,8) )*-1 
"OPZ 1 - pata -
skutečnosť1 ,321*2*0,4+12,5*2*0,4 
"OPZ 2 - pata -
skutečnost"4,5*15,375*0,6+4,5*3, 7*0,6 
Součet 

!opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 
OPZ 1 _SoD 
(1,64*(1,3+12,6))
OPZ 2_SoD
(6,54*(7,6+14,8))
''OPZ 1 - pata C25/30 - odpočet
skutečnost"(1,321 *2*0,4+12,5*2*0,4)*-1
"OPZ 2 -pata C25/30 - odpočet
skutečnost"(4,5*15,375*0,6+4, 5*3, 7*0,6 )*-1 
Součet

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

I m3 I -106,7321

-22,796

-146,496

11,057 

51,503 

-106,732 

I m3 I 106,7321

22,796 

146,496 

-11,057 

-51,503

106,732

Strana 3 z 3 

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2 422,601 

3 090,001 

71 232,94 

71 232,94 

71 232,94 
-258 568,941

329 801,881 



A:ll TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA spol. s r.o. 

Na Pfíkopě 391/7, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
 

 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum místo fáze Zapsal 
KDč 10 6.9.2018 na stavbě realizace stavby  

ROZDELOVNIK 
Funkce - název firmy jméno telefon mail 
lnvestor-SSHMP 
Zhotovitel -Raeder-Falge 
Zhotovitel - Raeder-Falqe 
Zhotovitel - Raeder-Falge 
Projektant - ANIMO 
TDI-ARA 

BOZP KOO - Profiodpady 

OBECN� INFORMACE 
Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně průběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně průběžně 

4. Kontrola zápisu z minulého KD - bez připomínek průběžně 

5. Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

• I ., 
• • 

ARA spol. s r.o. Stránka l z 4 Datum vydání: 6.9.2018 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

S.1.1.

S.1.4.

S.2.2.

5.4.3. 

S.6.1.

_ ARA spol. sr.o. 

KONTROLA POSTUPU PRACI 

Zápis 

Provádí se: 
- Izolace OPZ 2 - provedena
- Zásypy OPZ 2-provádí se
- Bednění věnců -provádí se

Zápis 
Ukoly GD-předání staveniště: 

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace -trvá průběžně
• KZP -zhotovitel nepředložil -trvá průběžně

Posouzení zeminy ke zpětnému zásypu bude provedeno na základě posouzení geologa 
GD -trvá, posouzení bude provedeno geologem do příštího KD, Dne 24.7.2018 se geolog 
dostavil na stavbu, posoudil základovou spáru pro opěrnou stěnu v místě provedeného 
výkopu a vyhodnotil vytěženou zeminu z hlediska možnosti jejího dalšího použití. Geolog 
vyhotoví zápis o kontrole základové spáry a vypracuje technologický postup prací pro 
provádění zpětných zásypů. Dne 30.7.2018 geolog zaslal technologický postup a 
posouzení základové spáry pro 1. část opěrné stěny. GD, TDI a GP se vyjádří. 
Technologický postup odsouhlasen, nutno dodržet všechny podmínky stanovené pro 
podmínečné použití vytěžených zemin. Vyhodnocení a provedení ověřovacího hutnícího 
pokusu provede GD za účasti geologa a TDI. Dále se sleduje do provedení zkoušek a 
rozhodnutí o jejich výsledku. Úkol GD. Dne 6.9.2018 bylo provedeno posouzení zemin na 
deponii a byla provedena pojezdová zkouška. Výsledek byl zapsán do SD str. 2360635. 
Dále se tento bod vypouští. 
Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 
revize a tlakové zkoušky pro plyn a vodovod - trvá 
GD provedl zkoušku únosnosti pláně pod deskou, bylo dosaženo požadavku v PD, 
protokol bude předložen. Protokol zaslán -vypouští se. 
V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že dojde ke kolizi výkopu se vzrostlým stromem. 
Tato situace vyžaduje projednání s OŽP -povolení kácení. Z předložené dokumentace 

Stránka 2 z4 

odpovídá 

odpovídá 

termín 

termín 

,. ., • • tr 

Datum vydání: 6.9.2018 



není zřejmé zda kácení tohoto stromu je povoleno. U kol GP. GP sdělil, že se jedná o lípu 
s obvodem kmene 233 cm, průměr cca 75 cm. Tento strom nebyl povolen ke kácení. 
Nutno podat dodatečnou žádost. Dále bylo dohodnuto, že žádost podá investor přímo na 
místní OŽP. Žádost byla podána, čeká se na rozhodnutí. Nutno vyřešit do 2.9.2018, kdy 
GD plánuje zahájení výkopových prací pro další etapu. Na stavbě proběhlo místní šetření 
za účasti úředníka pana Bc Kvasničky a stavbyvedoucího, který místo zdokumentoval a 
s podmínkami se seznámil. Vyjádření se očekává příští týden. Na základě průběhu řízení 
se očekává vydání souhlasného stanoviska. Kácení zaiistí investor. Termín příští týden. 
Zhotovitel předložil finanční rozvahu pro provedení zpětných zásypů na základě 
vyhodnocení zeminy ( viz bod S.1.4. a S.4.1. ) ve dvou variantách. 
1 ) Použití stávajícího materiálu vytěženého na stavbě- podmínečně vhodný materiál 

S.9.1. I 2 ) Provedení zásypů z dovezeného vhodného zásypového materiálu

Pořad.č. 

P.1.1.

Pořad.č. 

� ARA spol. sr.o. 

Investor+ TDI+ AD návrh posoudí. Bude řešeno jako ZL 7. S ohledem na geotechnické 
vyhodnocení zemni na mezideponii viz bod S.1.4. bude k zásypům použit stávající 
materiál. Navýšení nákladů na třídění bude vyčísleno dle skutečnosti. 

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 

Zápis 

GP bude vést seznam změn a dodatků PO - trvá 

ZM�NY VCP • MNP 

Zápis 

GD bude vést přehledný soupis změnových listů 
Náležitosti změnového listu 

• zdůvodnění - krycí list
• vyjádření GP a TDI
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačení v PO

Stránka 3 z 4 

. ,. ..

odpovídá termín 

průběžně 

odpovídá termín 

Datum vydání: 6.9.2018 



Z.2.1.

Z.2.2.

Z.3.1.

Z.7.1.

Z.7.2.

Z.9.1.

Z.9.2.

Z.9.3.

Z.10.1.

Pořad.č. 

H.10.1.

.. I' 

• fotodokumentace z realizace

ZL 2 -asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8. ) 

ZL 3 - úprava založení ( viz bod S.1.5. ) 

ZL 4 - sanace základové spáry ( viz bod S.3.1 . ) 

ZL 5 -Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1.) 

ZL 6 -Těsnění dilatačních spár ( P.4.1. ) 

ZL 7 -Změna provedení zpětných zásypů 

ZL 8 -Změna hydroizolace opěrné zdi 

ZL 9 -Vypuštění těsnící vrstvy v násypu 

ZL 10-Třída betonu OPZ ( viz bod S.10.1.) 

HARMONOGRAM 

Zápis odpovídá termín 

HMG aktualizace 20.6.2018 s termínem dokončení a předání stavby k datu 30.12.2018. -
doposud nejsou dokončeny výkopy pro opěrnou zeď a dále nejsou zahájeny navazující 
práce. Zhotovitel předloží aktualizovaný harmonogram na příštím KD. GD předložil nový 
HMG. Došlo k úpravě termínů provádění dílčích prací. Termín dokončení díla zůstává 
beze změny. TDI se vyjádří. HMG odsouhlasen. Práce probíhají v souladu 
s harmonogramem. 

Přílohy: 

Příští KD č. 11 : 6.9.2018 v 10.00 hod, 13.9.2018 

ARA spol. s r.o. Stránka 4 z 4 Datum vydání: 6.9.2018 

. . ., 



• 

Příloha č. 5 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA V BY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 13 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č. 1 

: 18 149 603,10 Kč bez DPH 

: 18 650 584,47 Kč bez DPH 

Cena díla včetně ZBV6, ZBV8, ZBV9 a ZBV10 : 18 662 257,50 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle ZBV13 

Celková cena díla vč. ZBV13 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba: 

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

49 622,93 Kč bez DPH 

: 18 711 880,43 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Předmětem změny je požadavek objednatele doplnit garážová vrata o světelnou signalizaci a 

další 5 ks dálkového ovládání ke každým vratům 

Popis problému: 

Na základě požadvku objednatele dle zápisu z KD č.15 ze dne 11.1 O. bod S.12.1.bude dodávka 

vrat doplněna o světelnou signalizaci (maják) a o 5 ks dálkového ovládání ke každým vratům, 

tj. 25 ks. Výše požadované nebylo součásti specifikace v PD 



' 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV13. Jedná se o nové 

skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně montážních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné k provedení 

tohoto díla. 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

ení objednatele: 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

13 - ZL 13 - Vjezdová vrata - doplněni 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

49 622,63 

0,00 

Zpracovatel 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.8.2018 

49 622,63 

0,00 

49 622,63 

10 420,75 

0,00 

60 043,381 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



.. . 

�-

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 13 - ZL 13 - Vjezdová vrata - doplněni 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana Z z 3 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

49 622,63 

49 622,63 

49 622,63 

0,00 

49 622,63 



,, 

., 

i 
... 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-524/17 

Objekt: 13 - ZL 13 - Vjezdová vrata - doplněni 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

1 

2 

3 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

K 76733-R01a 
Ozn.01 - Tepelněizolační sekční prumyslová 

vrata - světelná signalizace - maják 

K 76733-R01b 
Ozn.01 - Tepelněizolační sekční prumyslová 

vrata - dálková ovládání 

K 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

kus 5,000 

kus 25,000 

% 487,500 

Strana 3 z 3 

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

4 000,00 

1 150,00 

1,79 

49 622,63 

49 622,63 

49 622,63 

20 000,00 

28 750,00 

872,63 



A:fl TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA SPOi. s r.o. 

Na Príkopě 391/7, 11 O 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel: (02) 2421 0420, (02) 2421 0843, Fax: (02} 2421 3070 
Účet: 26 26 49 - 061 / 0100, IČO: 43 87 18 28, DIČ: 001 - 43 87 18 28 

STAVBA: Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den datum místo fáze Zapsal 
KDč 15 11.10.2018 na stavbě realizace stavby 

ROZD�LOVNIK 
Funkce - název firmy jméno telefon mail 
lnvestor-SSHMP 

Zhotovitel -Raeder-Faloe 

Zhotovitel - Raeder-Falge 

Zhotovitel - Raeder-Faloe 

Proiektant-ANIMO 

TDI- ARA 

BOZP KOO - Profiodoadv 

OBECNI: INFORMACE 
Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně 

2. Zápis do SD bude veden průběžně průběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně průběžně 

4. Kontrola zápisu z minulého KD - bez připomínek průběžně 

5. Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

• •• tt 

ARA spol. s r.o. Stránka I z 4 Datum vydání: I 1.10.2018 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

S.1.1.

S.2.2.

S.11.1.

KONTROLA POSTUPU PRACI 

Zápis 

Provádí se: 
- Výkopy pro retenční nádrž
- OPZ 01 -provedena betonáž spodní desky
- Montáž skladby střechy-provádí se
- Izolace soklu (zateplení) -provádí se

Zápis 
Ukoly GD -předání staveniště: 

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace -trvá průběžně
• KZP -zhotovitel nepředložil -trvá průběžně

Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 
revize a tlakové zkoušky pro plyn a vodovod - trvá 
Kontrola provádění zásypů. Dnes provede kontrolu zpětných zásypů geolog. Výsledek 
bude zapsán SD. Další kontrola provedena 19.9.2018, zápis zapsán opět do SD. Dále 
sleduje. Zásypy stávajícím materiálem byly ukončeny. Nyní se bude dovážet nový materiál. 
Následující zkouška zhutnění bude provedena na pláni. Geolog převzal základovou spáru 

ro OPZ 1 zápisem do SD 2 str 003603 -vypouští se 

Barvy fasády-vzorník WEBER: Plocha fasády bude provedena v barevném odstínu 
HBW 53.3 -M07E, šambrány v odstínu HBW 25.7 -M07B. 

S.13.3. I Sokl-podezdívka nad terénem bude provedena v barevném odstínu HBW 24-MAR1 G01 (
marmolit ), úroveň soklu nad terénem bude upřesněna na příštím KD. -úroveň zakládací 
lišty bude provedena na úrovni + 150 mm - vypouští se 

ARA spol. s r.o. Stránka 2 z 4 

' f 

� 

odpovídá termín 

odpovídá termín 

Datum vydání : 11.10.2018 



S.13.4.

S.14.1.

S.14.2.

S.15.1.

S.15.2.

Pořad.č. 

P.1.1.

P.14.1.

Pořad.č. 

ARA spol. s r.o. 

Na návrh zhotovitele bylo odsouhlaseno, že elektroinstalace v objektu může vést v liště po 
stěně místo původně uvažovaného zapuštění pod omítku. NUTNO PROVĚŘIT 
NÁVAZNOSTI NA PBŘ- ODSOUHLAS( GP. Z hlediska PBŘje vedení po povrchu možné 
s tím, že napájecí kabel pro čidlo u protipožární rolety je třeba provést nehořlavým 
kabelem. Kabeláž bude vedena v liště. Změna bude provedena bez vlivu na cenu díla. -
vypouští se 
Zápisy BOZP: GP, GD a TDI nedostává zápisy BOZP. Objednatel předává zhotoviteli 
zápis č 1 O a žádá o zajištění navržených pokynů. - úkol trvá 
Oplocení: na základě požadavku objednatele bude tloušťka drátu výplně průměr 5mm. 
Oplocení bude provedeno dle výkazu výměr ti. 130 bm. Bere se na vědomí - vypouští se 
Zhotovitel provede novou kalkulaci pro vedení CCTV z důvodu nesouladu výkazu výměr 
s PD. 
Sloup pro optickou závoru nebudou realizovány a optická závora (OZ) bude přemístěna. 
Čidlo OZ1 bude přemístěno na roh fasády a OZ2 bude přemístěno na první stožár VO u 
vjezdu do areálu. 

PROJEKTOVADOKUMENTACE 

Zápis 

GP bude vést seznam změn a dodatků PD - trvá 
GP upření řešení návaznosti PBŘ a Elektro z hlediska umístění RH v návaznosti na 
tlačítko Total - Central stop. - upřesněno mailem - vypouští se 

Zápis 

GD bude vést přehledný soupis změnových listů 
Náležitosti změnového listu: 

• zdůvodnění - krycí list
• vyjádření GP a TD I 
• podrobný položkový rozpočet
• vyznačení v PD
• fotodokumentace z realizace

ZMl:NY VCP - MNP 

Stránka 3 z4 

odpovídá 

odpovídá 

termín 

. 
. .

průběžně 

termín 

Datum vydání : I I. I 0.2018 

. 

.. 

� 



. . . 

.. 

Z.1.1. ZL 1 -RIS ( ve VV chybí položka RIS ) -odsouhlaseno 
Z.2.1. ZL 2 -asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8. ) -vyfakturováno 09/2018 
Z.2.2. ZL 3 -úprava založení ( viz bod S.1.5. ) -vyfakturováno 09/2018 
Z.3.1. ZL 4 -sanace základové spáry ( viz bod S.3.1. ) -vyfakturováno 09/2018 
Z.7.1. ZL 5 -Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1. ) 
Z.7.2. ZL 6 -Těsnění dilatačních spár ( P.4.1. ) 
Z.9.1. ZL 7 -Změna provedení zpětných zásypů 
Z.9.2. ZL 8 -Změna hydroizolace opěrné zdi 
Z.9.3. ZL 9 -Vypuštění těsnící vrstvy v násypu 

Z.10.1. ZL 10-Třída betonu OPZ ( viz bod S.10.1.) 
Z.15.1. ZL 11 - Úprava rozvaděče RH ( viz bod S.1.9.) 
Z.15.1. ZL 12 -Vedení CCTV ( viz bod S.15.1.) 
Z.15.2. ZL 13 -Vjezdové vrata -doplnění specifikace ( ovladače, majáky) - viz bod S.12.1. 

HARMONOGRAM 

Pořad.č. Zápis odpovídá termín 

Práce probíhají v souladu s harmonogramem vyjma prací na OPZ 1. Bude řešeno na 
příštím KD. Zhotovitel se vyjádří příští KD. Zhotovitel předkládá nový harmonogram stavby 
s termínem dokončení 31.5.2018. Posun termínu váže na klimatické podmínky. DG 

H.15.1.
specifikuje podrobně podmínky pro jednotlivé činnosti, které jsou vázány na počasí. Díky 
prodloužení termínu kácení o 24 dnů není prodloužení termínu dokončení stavby do 
31.5.2019 odůvodnitelné. Případné prodloužení termínu stavby bude řešeno v závislosti na 
klimatických podmínkách. V současné době je přípustné prodloužení termínu dokončení 
venkovních zpevněných ploch o 24 dnů. 

Přílohy: 

Příští KD č. 16: 18.10.2018 v 10.00 hod, 18.10.2018 

ARA spol. s r.o. Stránka 4 z 4 Datum vydání: 4. JO. 2018 



• 

• 

Příloha č. 6 

F ORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STA VBY 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

ZBV 14 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 30.12.2018 

Cena díla dle základní SOD 

Cena díla včetně dodatku č .  1 

Cena díla včetně ZBV6, ZBV8, ZBV9, 

ZBV1 O a ZBV13 

Cena méněprací dle ZBV14 

Celková cena díla vč. ZBV14 

Zhotovitel: 

Raeder&Falge s.r.o. 

IČ: 28714989 

Oprávněná osoba:  

Telefonní spojení:  

Popis předmětu informace: 

: 18 149 603,10 Kč bez DPH 

: 18 650 584,47 Kč bez DPH 

: 18 711 880,43 Kč bez DPH 

0,01 Kč bez DPH 

: 18 711 880,42 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě garážové 

haly pro odtahová vozidla 

Zámena vnitřní omítky za lepidlo a perlinku. 

Popis problému: 

Vzhledem k úspoře času zhotovitel navrhl záměnu v provedení vnitřních jádrových omítek za 

potažení stěn tenkovrstvým lepidlem s perlinkou. 



• 

• 

' 

. 

e 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV14. Změna nemá 

vliv na cenu díla. 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,výstavba garážové haly pro odtahová vozidla" 

nejpozději do: 30.11. 2018 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 



A:ll TDI - Zápis z kontrolního dne stavby 
spol. s r.o. 

ARA spol. s r.o. 
Na Příkopě 391/7, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel: (02) 2421 0420, (02) 2421 0843, Fax: (02) 2421 3070 
Účet: 26 26 49 - 061 / 0100, IČO: 43 87 18 28, DIČ: 001 - 43 87 18 28 

STAVBA : Garáže odtahů v areálu SSHMP 

Kontrolní den 
KD č 16 

" - -

Funkce - název firmy 
Investor - SSHMP 

Zhotovitel - Raeder-Falge 

Zhotovitel - Raeder-Falge 

Zhotovitel - Raeder-Falge 

Projektant - ANIMO 

TDI -ARA 

BOZP KOO - Profiodpady 

Pořad.č. Zápis 

� 

datum 
18.10.2018 

. - •••r . . �= - ··-

jméno 

- �� -

H 

__ ,. 

' 

. -

místo 
na stavbě 

-· ROZDĚLOVNÍK 
telefon 

OBECNE INFORMACE 

1. Předání staveniště 4.6.2017 - zápis proveden samostatně

2. Zápis do SD bude veden průběžně

-

•. -

-· 

= 1-·· L• 

fáze Zapsal 
realizace stavby 

. ,. ·-.. -

, 

mail 

�- ·- ·- - .. 

odpovídá termín 

pruběžně 

3. Zhotovitel pořídí kopie SD a zašle je všem zúčastněným mailem - průběžně 1 x týdně pruběžně 

4. Kontrola zápisu z minulého KD - bez připomínek průběžně 

5. Kontrola SD - bez připomínek průběžně 

ARA spol. s r.o. Stránka 1 z 4 Datum vydání : 18.10.2018 



Pořad.č. 

Pořad.č. 

S.1.1.

S.2.2.

S.14.1.

S.15.1.

S.15.2.

5.16.1. 

S.16.2.

tS.16.Jl 

S.16.4.

ARA spol. s r.o. 

� _, . " --� -· - .. � --

' 
' 

. · � . -

KONTROLA POSTUPU PRACÍ 
-

.. 

Zápis 

Provádí se : 
- Retenční nádrž - usazena
- OPZ 01 - provedena betonáž stěny
- Provádí se další výkopy a bednění pro navazující časti OPZ
-

-

-

Montáž skladby střechy - provádí se 
Izolace zateplení - provádí se kotveni 

-· - . � -·�-
ťi' 

-- • � -. ��m � • ,.,n 

Zápis 
Úkolt GD - gředání staveniště 

-- -

STAVBA 

• Požadavky na zábor veř komunikace - trvá průběžně
• KZP - zhotovitel nepředložil - trvá průběžně

-
- � -1.

�M ·-· �""t"' � 
- -

� 

. 

Přípojky: GD předloží zaměření skutečného provedení včetně křížení s ostatními sítěmi, 
revize a tlakové zkoušky pro plyn a vodovod - trvá 
Zápisy BOZP: GP, GD a TDI nedostává zápisy BOZP. Objednatel předává zhotoviteli 
zápis č 1 O a žádá o zajištění navržených pokynů. - úkol trvá 
Zhotovitel provede novou kalkulaci pro vedení CCTV z důvodu nesouladu výkazu výměr 
s PO. Kamera se přemísťovat nebude a položka se vypouští. Viz ZL 12 
Sloup pro optickou závoru nebudou realizovány a optická závora (OZ) bude přemístěna. 
Čidlo OZ1 bude přemístěno na roh fasády a OZ2 bude přemístěno na první stožár VO u 
vjezdu do areálu. Odsouhlaseno - vvoouští se 
Stlačený vzduch : GD navrhuje možnost zvětšení příkonu kompresoru z 2,5 kW ( 8 bar) 
na příkon 4 kW ( 4 - 15 bar). Změna nebude mít vliv na cenu díla. 
Barevnost plotu : drátěný typ č 1 a 2 v jednom odstínu barva zelená, kompozitní typ č 3 
barva šedá 
Záměna omítek : místo jádrové omítky budou provedeny tenkovrstvé omítky ( lepidlo, 
perlinka, štuk) změna nebude mít dopad na cenu díla. - Odsouhlaseno viz ZL 14 
Vzorkovací list VZ č 3 - vnější plastové dveře ( schváleno ) 
Vzorkovací list VZ č 4 - karma beta 3 ( schváleno ) 

Stránka 2 z 4 

- . -· 

odpovídá 

odpovídá 

termín 

termín 

Datum vydání : 18.10.2018 

... . 



S.16.5.

Pořad.č. 

P.1.1.

P.16.1.

Pořad.č. 

Z.1.1.

Z.2.1.

Z.2.2.

Z.3.1.

Z.7.1.

Z.7.2.

Z.9.1.

Z.9.2.

Z.9.3.

Z.10.1.

ARA spol. s r.o. 

Zhotovitel předložil rekapitulaci ZL 1 - ZL 14 k odsouhlaseni. Připomínky byly vzneseny 
ke ZL 7 a ZL 11 ( ZL 12 upravit dle pokvnů viz bod 15.1. ze dne 18.10.2018 

,. 

Zápis 

' . 

PROJEKTOVA DOKUMENTACE 

GP bude vést seznam změn a dodatků PO - trvá 

- -

Dnes byla provedena kontrola opěrných zdí OPZ + a POZ 2. GP prověří návrh 
navazujících opěrných zdí s ohledem na jejich stabilitu vzhledem ke konečnému stavu 
okolního terénu. 

• u - •• 

Zápis 

- - . -
. . _,

GD bude vést přehledný soupis změnových listů 

Náležitosti změnového listu 

• zdůvodnění - krycí list

• vyjádření GP a TDI

• podrobný položkový rozpočet

• vyznačení v PO

• fotodokumentace z realizace

ZMĚNY VCP • MNP 

ZL 1 - RIS ( ve VV chybí položka RIS ) - odsouhlaseno 

ZL 2 - asfaltové vrstvy ( viz bod S.1.8. ) - vyfakturováno 09/2018 

ZL 3 - úprava založení ( viz bod S.1.5. ) - vyfakturováno 09/2018 

ZL 4 - sanace základové spáry ( viz bod S.3.1. ) - vyfakturováno 09/2018 

ZL 5 - Kontaminace vytěžených zemin ( viz bod S.4.1. ) 

ZL 6 - Těsnění dilatačních spár ( P.4.1. ) 

ZL 7 - Změna provedení zpětných zásypů 

ZL 8 - Změna hydroizolace opěrné zdi 

ZL 9 - Vypuštění těsnící vrstvy v násypu 

ZL 1 O - Třída betonu OPZ ( viz bod S.10.1. ) 

Stránka 3 z 4 

-

odpovídá termín 

prúběžně 

odpovídá termín 

Datum vydání : 18.10.2018 

.. . 

.. "' 



Z.15.1. ZL 11 - Úprava rozvaděče RH ( viz bod S.1.9. ) 
Z.15.1. ZL 12-Vedení CCTV ( viz bod S.15.1.) 
Z.15.2. ZL 13 -Vjezdové vrata -doplnění specifikace ( ovladače, majáky) - viz bod S.12.1. 
Z.16.1. ZL 14 - Změna omítek ( jádrové - tenkovrstvé ) 

-

HARMONOGRAM 
-- � 1' 

Pořad.č. Zápis odpovídá termín 
Práce probíhají v souladu s harmonogramem vyjma prací na OPZ a zpevněných plochách. 

H.16.1.
Případné prodloužení termínu stavby bude řešeno v závislosti na klimatických 
podmínkách. V současné době je přípustné prodloužení termínu dokončení venkovních 
zpevněných ploch o 24 dnů. - trvá beze změn 

Přílohy: 

Příští KD č. 17: 25.10.2018 v 10.00 hod. 25.10.2018 

ARA spol. s r.o. Stránka 4 z 4 Datum vydání: 18. I O.2018 



.. 

• 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

14 - ZL 14 - Změna vnitřní omítky 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

-0,01

0,00 

Zpracovatel 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.8.2018 

-0,01

0,00

-0,01

0,00 

0,00 

-0,01 J

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



..

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 14 - ZL 14 - Změna vnitřni omitky 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 - Úprava povrchů vnitřní 

99 - Přesuny hmot a sutí 

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.8.2018 

Cena celkem [CZK] 

-0,01

-0,01

139 392,89 

-139 154,05

-238,85

0,00 

-0,01



• 

ROZPOČET 

Stavba: Garáže odtahů v areálu SSHMP-S24/17 

Objekt: 14 - ZL 14 - Změna vnitřní omítky 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

5 

4 

3 

1 

2 

6 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

K 612131121 
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený ručně 

K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

K 612311131 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm 

61 - Úprava povrchů vnitřní 

K 612131301 
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně stroj ně 

K 612321341 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně 

99 - Přesuny hmot a sutí 

K 998014011 
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z 

betonových dílců s nezděným pláštěm 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Strana 3 z 3 

450,643 

450,643 

450,643 

-450,643

-450,643 

·7,216

30.8.2018 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

46,32 

180,00 

83,00 

48,79 

260,00 

33,10 

-0,01

-0,01

139 392,89 

20 873,78 

81 115,74 

37 403,37 

-139 154,05

-21 986,87 

·117 167,18 

-238,85

-238,85 



Příloha č.: 7 S24/17 

1 IZLč. 1 -RIS I 18.6.2018 I 18.6.2018 I I 

2 IZL č. 2 - likvidace asfaltové plochy I 21.6.2018 I 21.8.2018 I I 

3 IZL č. 3 - změna založení I 21.6.2018 I 21.8.2018 I I 

4 IZL č. 4 - sanace základové spáry I 4.7.2018 I 21.8.2018 I I 

6 IZL č. 6 -těsnění dilatačních spor I 1 11.10.2018 1 I 

8 IZL č. 8 - změna hydroizolace opěrné zdi I 1 11.10.2018 1 I 

9 IZL č.9 - vypuštění těsnící vrstvy v násypu I I 11.10.2018 I I 

10 IZL10 - třída betonu OPZ I I 11.10.2018 I I 

13 IZL13 - vjezdová vrata (doplnění specifikace) I 1 17.10.2018 1 I 

14 IZ14 -záměna vnitřních omítek I I 17.10.2018 I I 

Celkem podepsané dodatkem č.1: 

Celkem nepodepsané do dodatku č.Z: 

Vypracoval:  
(součtová kontrolo) 

Aktualizace: 17.10.2018 

25 805,00 Kč odsouhlaseno 

356 220,00 Kč odsouhlaseno 

80 019,65 Kč odsouhlaseno 

38 936,32 Kč odsouhlaseno 

41 058,82 Kč odsouhlaseno 

-64 130,19 Kč odsouhlaseno 

-36 488,54 Kč odsouhlaseno 

71 232,94 Kč odsouhlaseno 

49 622,93 Kč odsouhlaseno 

-0,01 Kč odsouhlaseno 

500 980,97 Kč 

61Z95,95Kč 

562 276,92 Kč 

září nevyfakturováno 

červen/ červenec vyfakturováno/ září 

červen/ červenec vyfakturováno/ září 

červenec vyfakturováno/ září 

srpen- říjen nevyfa ktu rová no 

srpen - říjen nevyfakturováno 

srpen - říjen nevyfakturováno 

srpen - říjen nevyfakturováno 

listopad nevyfakturováno 

říjen nevyfakturováno 

( 

I součástí dodaktu č.l 

I součástí dodaktu č.l 

I součástí dodaktu č.l 

I součástí dodaktu č.1 




